BASHKIA ROSKOVEC
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Lenda: Kthim Pergjigje

QENDRES ‘RES PUBLICA”

Ne pergjigje te shkreses Tuaj nr.206/15 prot. Ju bejme me dije si me poshte:

Me date 01.04.2015 , ne fshatin Marinez, gjate veprimtarise hidrokarbure te Kompanise ‘Bankers
Petroleum Albania [.td” qe operon ne kete zone, licensuar nga ne Qeveria Shqgiptare, ne pusin e naftes
nr.5761 ka ndodhur fontana (shperthim i ketij pusi) duke sjelle deme te konsiderueshme materiale ne
objektet (shtepi banimi, toke truall, ambiene mbeshtetese) te pronareve perkates.Per kete fatkeqgesi te
shkaktuar nga veprimtaria njerezore, jane vene menjehere ne levizje institucionet kompetente,
konkretisht : Njesia Administrative Kuman, ish Keshilli I atehereshem i kesaj Njesie Administrative,
Keshilli 1 Qarkut Fier, Kompania ‘Bankers Petroleum Albania Ltd” si dhe Komisioni 1 ngritur
posacerisht per kete ngjarje, me perfagesues te Njesise Administrative Kuman, te Keshillit te Qarkut
Fier dhe te Kompanise ‘Bankers Petroleum Albama Ltd”.

Komisioni [ posacem pas verifikimeve perkatese ne vend dhe pas vleresimit te demeve te shkaktuara,
ka administruar dosjet per cdo objekt te demtuar.Per sa me siper ka rezultuar se numri i subjekteve te
demtuar zona A + zona B eshte 160 (njeqindegjashtedhjete) banore keta te demshperblyer per banesat
dhe tokat bujgesore.Vlera e pergjithshme e demshperblimit eshte 296 829 451 leke.

Nga kontakte te fundit qe kemi pasur me kompanine “Bankers Petroleum Albania Ltd” , na kane
komunikuar verbalisht se jane marre masa per rehabilitim e tokave bujqesore dhe trojeve perreth
objekteve te banimit (sistemim dherash et)).Gjithashtu , po verbalisht na eshte komunikuar se jane
evakuuar rreth 40 (dyzete) familje ge banonin pranes zones se shperthimit te cilet jane kompesuar nga
kjo kompani per gjithe periudhen e evakuimit.

Bashkengjitur listat emerore dhe velrat perkatese te pronave te demshperblyera.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
- BASHKIA ROSKOVEC

Tabela permbledhese e vierave te pasurive sipas
preventivave analitike

ZONA "A"
Nr Vierae
rend |Emer Atesia Mbiemer Shuma me Tvsh Tok.Truall
1 Z.Sokol Todi Kaceli 6,836,859 160000
2 Z.Loni Sotir Kaceli 4,535,713 160000
3 |Z.Ndoni Gjergji Shabani 5,145,670 160000
4 Z Nikollaq Trifon Suku 13,332,745 160000
5 Z.Sabri Ramadan Karamani  [12,759,907 166000
6 Z.Evin Raqi Kaceli 5,859,810 160000
7  |Z.Ragi Nasi Kaceli 4,038,106 160000
8 Z.Enton Ragi Kaceli 6,744,210 160000
9 Z.Pandeli Trifon Poshnjari 4,700,601 240000
10 |Z.Mina Xoxi Poshnjari 7,838,312 280000
11 |Z Koli Xoxi Poshnjari 4,140,332 240000
12 |Z.Arben Koli Poshnjari 1,893,600 0
Z.Ariste Thoma Profka

13 |Periklan Thoma Profka 6,073,299 280000
14 |Z.Aleksander Thoma Profka |6,837,566 160000
15 |Z.Gona Spiro Shahint 4,812,783 240000
16 [Z.Ardian Sabri Karamani 5,777,809 160000
17 |Z.Llazi Xoxi Prifti 6,259.309 160000
18 | Z.Ferdinand Pandi Prifti 3,221,714 160000
19 |Z.1lir Gjergji Shabani 5,896,378 Z00,000
20 |Z.Todi Trifon Suku 12,901,971} 160000
21 |Z.Vladimir Lili Pipa 6,671,848 240000
22 |Z.Lili Joti Pipa 1,545,848 240000
23 |Z.Nexhip Aqif Hyska 18,406,529 160000
24 |Z.Sotir Mihal Pipa 3,888,276 240000
25 |Z.Dhimiter Gjergji Shabani 9,569,488 160000
26 |Z.Petraq Xoxi Prifti 3,986,264 280000
27 |Z.Andrea Llazi Prifii 2,529,638 320000
28 |Z.Robert Llazi Prifti 2,906,762 160000
29 |Z.Nesti Gori Prifti 5,807,867 160000
30 |Z.Pandeli Trushi Konomi 6,511,523 400000
31 |Z.Tasi Nasi Profka 4,803,413 160000
32 |Z.Themi Stefan Suku 6,408,381 200000
33 |Z.Kozma Jani Poshnjari 3,030,569 160000
34 |Z.Aristix Jani Poshnjari 3,565,395 160000




35 |Z.Shefit Mehmet Demo 17,444,570 160000
36 [Z.Evejeni Nasi Kaceli 7,110,076 200000
37 |Z.Abristir Spiro Kaceli 2,810,480 200000
38 |Z:Dhoksi Lili Prifti 6,471,741 160000
39  |Z:Pavli Sotir Mara® 10,171,457 200000
40 -{Z Spiro Miti Pipa 4,484,758 160000
" 141777 Pandeli Todi Pipa 6,007,927 400000
42 |Z.Sokol Zoi Kaceli 6,313,493 400000
43 |ZMilian Profka 3,391,424 0
Shuma 273,444,419 8480000
ZONA "B"
| Z Nasi Petro Pipa 516 787 0
2 Z.Llagi Petro Pipa 344 863 0
3 |Znj.Miranada Profka 881 390 0
4 |z.Zoi Profka 359 640 0
5 7.Aleksander Profka 442 391 0
6 |Z.llir Kristo Naka 391 878.72 0
Shuma 2 936 949.72 0
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Lista e familjeve te vleresuara

gmer Atesia Mbiemer Vlera ndertim Pusi Totali

‘8.7 lani Koci Kacels 71.852 60 000 131.852

__7 7 £dmoad Liaz Kaceli | 136.866 290.400 427 266
2% 7 Pavii Gjergji Shaban —1— 0 0 o
_#8 Shiolla "Naun Ndoko" 359.630 T 359530

. FEZ Tajar Hysni Zyka 168.714 210.000 378.714

- &P L Mico Jani Gjata 79.544 79.544
__#3.7 Viashi Jani Gjata 64.449 225.000 289.449
_ #82 ~gron Jani Gjata 124315]  300.000 424315
_#517 Maksim Jani Gjata 137.592 219.000 356.592]

_ 857 iraki Jani Gjata 43848( 136.200 180.048
ﬁil Leonora Trushi Konomi 657.848 27.000 04.848
87 Rrapi Mina Nushi 14.530 210.000 224.530
__#8.7 Aleksander Gjon Prifti 120.000 120.000
& SBiz Anesu Gjoni Prifti T 63.000] 63,000}
517 lorgag Sako Prifti 745.368 124.000 889.368
%27 Dhimitraq Sako Prifti 670.831 144 000 214 831
 Z3IZ wlodian lorgaq Prifti 782.636 144.000 926.636
S8 7 tir lorgaq Prifti 48.966 43.966

35 Z Them Josif Prifti 108.215 108 215

__ 562 vangiel Palush Gjata 26.280 67.200 53.480)
577 Aleksander Vangjel Gjata 23.040 23.0@
7 Uazar Miti Profka 210.000 210.000
3317 Aristir Miu Profka 0 0 j
g Vasil Uan Mita 36.486 27.000 £3.486
 E1|Z Arben Nasi Mita 319.685 240.000 559.685
&2.7 Harilla Lami Prifti 123.816 123.816
£31Z. Sokrat Sotir Prifti 240.000 240.000

@£ 2. Sotiraq Gjoni Prifti 259.060 124 800 383.860
£317 Dhimitrag Rrapi Mita 279.838 126 000 405 838
B5IZ Aristir Stefan Prifti 101 815 60% 161.815
£7/Z Gentian Spiro Mita 332.830 360 000 692.830
&8!2. Fiorian Agron Gjata 193.825 252.000 445 825|
37 Dafina Mita 129.366 90.000 219.366|
70/Z Aleksander Todi Mita 43.848 159.000 202.848
711Z. Zowca Loni Mita 436.271 48.000 484 271
7217 Nasi Sotir Mita 184.803 144.000 328.803
7317 Kristina Vasil Mita 174.894 1?4.8%,
74|Z. Wikoliag Rrapi Mita 261.746 105.600 367.346
75(2. vangjel Rrapi Mita 98.956 48.000 146.956
75{Z Arben Hysen Pirra 103.552 103.552
T71Z. Mynyr Hysen Pirra 417.150 417 150
78|Ambulanca 0 0 40|
792, Vasil Tom Nushi 114.678 90.000 204 678
017 tlr Knsto Naka 75.528 75 528
2117 Aqil Azis Toska 931 710 67.200 998.910]
82(7. Sami Agif Toska 782 636 86.400 869.036
23]2 Astrit Aqgif Toska 80 928 76.800 157.728
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Z Artan Marko Ngjeliu 75170/ 105.000] 180.170
" 852 viktor Llazi Ngjeliu 227.721] 2160000 343721
86|Z. Leonard Taqo Poshnjari 114.599 216.000 330.599

~ 87z Trifon Ndoni Suku | 139.421] 150000

- 882 Vasil Ndoni Suku 227.921 150 000
_ 89Z Faik Sherif Goga 135.753 245,000 384 753]
a0 maurenc Ferrik Goga 60.811 60.811’
91|2. Arben Vangjel Kina 120.000 120.000|
18 92 2. Agim Vangjel Kina 70,077 450.000 520.077]
93[2. Lifi Koci Plaka ] 1.118.052 1.118.052
; 94|2. Agron Sako Prifti i 77.331 270.000 347.331
. 95!Z Fana Kozma Prifti 73,339 390.000 463.339
4 ; 99(7 Agron Kristo Naka 0 180.000 180.000
4 61 103{Z. Oritan Kodhel Nurka 111.789 60.000 171.789
" 62 104]2. Kodhel 1sa Nurka 187.591 135,000 322.591
1 63 1052 Qani Sadik Cjapi 133,055 180.000 313.055
i 64 106(Z. Fare Begar Cjapi 25.208 25.208
© 1 65]  107]2 Nesti Pandi Nush 21.696 252 000 273.696
{66 108]7, Artan Pand: Nushi | 211.583 252 000 463 583
-_ | 67 109(z. Viktor Jani Nushi 89.423 c 89.423
: i | TOTALI 12.398.483|  8.049.600]  20.448.083]

Vlerat jane me TVSH
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3. Agr. Faik Bidaj
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2. Ark. Erald Majushi

i 1. ing. Rrapi Hysaj
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.""?I‘abela e vieresimit te demit ne tokat hu

-

jgesore nga fontana ne pusin 5761

__Emer/Mbiener Niesia | Sasia | Cmimi Viefta per dy viet
b B Kac=1i ()} m2 200] 400 160.000
e Kace ) m2 400| 400 320.000
Taergs Stiaban, mz 1500] 400 1200 000
Trfon Suke m2 720 400 576.000]
San Karamari m2 532 400 425 600
Tfon Poshiyar m2 200 400 160.600
Postingan m2 1000 400 800.000
Poshaart m2 1100 400 880.000
wma Profka, Periklan
pFmofa m2 950 400 760.000
er Thoma Profka m2 | 450 400 360.000
Shanini m2 1700 400 1 360.000
= St Karamant m2 500 400 400.000
— m2 650 400 $20.000
o Panc Pnfy m2 300 A00 240.000
m2 200 400 160.000
m2 1672 400 1.337.600
m2 3240 400 2.592.000
] m2 100 400 50 000
| Fiesshi < 0nomy m2 400 400 320.000
5 124 m2 2100 400 1.680.000
m2 2000 400 1:650.000
m2 2520 400 2.016.000
m2 2560 400 2.048.000
m2 2400 400 1.520.000
m2 1370 400 1.096.000
m2 1350 a00 1.080.000
m? 1806 400 1 440.000
m2 1650 400 1320.000
Profea m?2 1650 400 1320.000
m2 1350 400 1.080.000
m2 1150 400 G§20.000
m2 1350 400 1 080.000
m2 1650 400 660.000){per nye wit, demiim 1 lehtel
m2 1500 400 600.0001 (per nje wit, demtim | lehta)
m2 1500 400 600.000{(per rye vit, demitim { lehte)
m2 3240 400 2.592.000
m2 3000 400 2 400.000
m2 500 400 400.000
mZ 1500 400 1.200.000
m2 1600 400 1.280.000 R
m2 1350 400 540.000}{per nje wit, demtim ! lehte)
m2 500 400 400.000
m2 1200 400 960.000
m? 500 400 200.000}{per nje wit, demtim | tehie)
Shuma 43.083.200]
57.104 n2
Komisioni

3. Agc. Faik Biglaj




